Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MS DN 7,2
SPOJKA AR-TRN - Závitová mosazná spojka s otočným
hadicovým trnem
Kód produktu: 30977
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: stlačený vzduch
Použití produktu: Nízkotlaké aplikace se stlačeným vzduchem
Spojka ze systému Ludecke - pneumatic, slouží jako otočné spojení pro nízkotlaké hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TD146M
5 mm
6
R 1/4"
12 bar
17
50 mm
11
0,032 kg
1
ks
186,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TD149M
6 mm
9
R 1/4"
12 bar
17
50 mm
11
0,038 kg
1
ks
202,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TD386M
5 mm
6
R 3/8"
12 bar
19
52 mm
12
0,045 kg
1
ks
213,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TD389M
7 mm
9
R 3/8
12 bar
19
52 mm
12
0,049 kg
1
ks
213,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TD3811M
7 mm
11
R 3/8"
12 bar
19
52 mm
12
0,056 kg
1
ks
223,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0